



Tronholmen 3
8960 Randers SØ
Telefon 86 41 21 00
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
randers@kvistjensen.dk

Ran-Mix ApS

Myntevej 11, 8920 Randers NV

CVR-nr. 31 86 74 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2020.

Peer Kastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ran-Mix ApS Myntevej 11 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 31 86 74 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peer Kastrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Ran-Mix Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og udlejning af lydudstyr og dertil hørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.706.660 kr. mod 1.820.820 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.552 kr. mod 113.524 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.706.660	1.820.820
1 Personaleomkostninger	-1.333.144	-1.355.307
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-256.901	-325.374
Driftsresultat	116.615	140.139
Andre finansielle indtægter	750	675
Øvrige finansielle omkostninger	-4.851	-2.924
Resultat før skat	112.514	137.890
Skat af årets resultat	-24.962	-24.366
Årets resultat	87.552	113.524
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.552	113.524
Disponeret i alt	87.552	113.524

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.117.237	2.249.820
Materielle anlægsaktiver i alt	2.117.237	2.249.820
Deposita	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	2.157.237	2.289.820
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	360.849	395.350
Varebeholdninger i alt	360.849	395.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.314	95.049
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.114
Andre tilgodehavender	10.146	0
Periodeafgrænsningsposter	72.515	60.286
Tilgodehavender i alt	335.975	165.449
Likvide beholdninger	141.088	30.000
Omsætningsaktiver i alt	837.912	590.799
Aktiver i alt	2.995.149	2.880.619

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overkurs ved emission	1.993.390	1.993.390
5	Overført resultat	168.802	81.250
	Egenkapital i alt	<u>2.212.192</u>	<u>2.124.640</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	304.911	303.841
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>304.911</u>	<u>303.841</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	9.600	0
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.600	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	17.007
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.233	200.928
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.058	0
	Selskabsskat	23.892	39.688
	Anden gæld	243.263	194.515
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	468.446	452.138
	Gældsforpligtelser i alt	<u>478.046</u>	<u>452.138</u>
	Passiver i alt	<u>2.995.149</u>	<u>2.880.619</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.305.216	1.331.074
Andre omkostninger til social sikring	27.928	24.233
	1.333.144	1.355.307
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
	31/12 2019	31/12 2018
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	548.250	548.250
Kostpris 31. december 2019	548.250	548.250
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-548.250	-438.600
Årets nedskrivninger	0	-109.650
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-548.250	-548.250
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	3.151.077	2.650.597
Tilgang i årets løb	124.318	500.480
Kostpris 31. december 2019	3.275.395	3.151.077
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-901.257	-685.533
Årets afskrivninger	-256.901	-215.724
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.158.158	-901.257
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.117.237	2.249.820
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	81.250	-32.274
Årets overførte overskud eller underskud	87.552	113.524
	168.802	81.250

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	9.600	0	9.600	0
	9.600	0	9.600	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 180 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ran-Mix Holding ApS, CVR-nr. 35889698 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
